
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,933,855,845 1,813,531,925 120,323,920

300 지방교부세 222,015,400 214,987,400 7,028,000

310 지방교부세 222,015,400 214,987,400 7,028,000

311 지방교부세 222,015,400 214,987,400 7,028,000

311-02 특별교부세 7,051,400 23,400 7,028,000

[ 일반회계 ] 7,051,400 23,400 7,028,000

< 365안전센터 > 900,000 0 900,000

○방범CCTV 설치(성립전) 900,000 0 900,000

< 문화예술과 > 500,000 0 500,000

○삼정동소각장 문화재생 3단계사업(성립전) 500,000 0 500,000

< 체육진흥과 > 300,000 0 300,000

○소사국민체육센터 시설정비(성립전) 300,000 0 300,000

< 건강증진과 > 250,000 0 250,000

○코로나19 임시선별검사소 신규설치 운영 및 한파대책비(성

립전) 75,000 0 75,000

○코로나19 선별진료소 신속항원검사 라인 설치비(성립전)

35,000 0 35,000

○코로나19 임시선별검사소 신속항원검사 라인 설치비(성립

전) 140,000 0 140,000

< 감염병관리과 > 88,000 0 88,000

○코로나19 방역비(성립전) 58,000 0 58,000

○코로나19 재택치료 배송비(성립전) 30,000 0 30,000

< 도로관리과 > 520,000 0 520,000

○소사로(부천성모병원) 자동염수분사장치 설치(성립전)

260,000 0 260,000

○역곡로(부천장애인복지관) 자동염수분사장치 설치(성립전)

260,000 0 260,000

< 공원조성과 > 2,200,000 0 2,200,000

○복사골공원 리모델링(성립전) 800,000 0 800,000

○꽃별공원 어린이놀이시설 조성(성립전) 1,000,000 0 1,000,000

○자연생태공원 노후시설 정비(성립전) 400,000 0 400,000

< 공원관리과 > 2,270,000 0 2,270,000

○폭염대비 공원쿨링포그 설치(성립전) 260,000 0 260,000

○앞들수변공원 범죄예방 환경개선(성립전) 410,000 0 410,000

○공원 내 위험지역 감시카메라 및 보안등 설치(성립전)

500,000 0 500,000

900,000,000원

500,000,000원

300,000,000원

75,000,000원

35,000,000원

140,000,000원

58,000,000원

30,000,000원

260,000,000원

260,000,000원

800,000,000원

1,000,000,000원

400,000,000원

260,000,000원

410,000,000원

500,000,000원



장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○부천시민공원(시민운동장) 리모델링(성립전) 600,000 0 600,000

○성주산아이숲터공원 사면보수보강(성립전) 500,000 0 500,000

600,000,000원

500,000,000원

400 조정교부금등 234,440,000 226,192,000 8,248,000

420 시ㆍ군조정교부금등 234,440,000 226,192,000 8,248,000

421 시ㆍ군조정교부금등 234,440,000 226,192,000 8,248,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 8,248,000 0 8,248,000

[ 일반회계 ] 8,248,000 0 8,248,000

< 일자리정책과 > 788,000 0 788,000

○부천시근로자종합복지관 공간조성공사(성립전)

788,000 0 788,000

< 노인복지과 > 400,000 0 400,000

○소사지회 외벽 리모델링 공사(성립전) 400,000 0 400,000

< 체육진흥과 > 1,600,000 0 1,600,000

○부천종합운동장 주경기장 전광판 교체사업(성립전)

1,000,000 0 1,000,000

○해그늘 게이트볼장 개선사업(성립전) 600,000 0 600,000

< 도로관리과 > 1,200,000 0 1,200,000

○길주로 일원 도로정비공사(성립전) 800,000 0 800,000

○석천초등학교 통학로 보도정비사업(성립전) 200,000 0 200,000

○상동역 7번출구 일원 보행환경정비공사(성립전)

200,000 0 200,000

< 공원조성과 > 2,460,000 0 2,460,000

○내촌공원 리모델링(성립전) 560,000 0 560,000

○소안공원 리모델링(성립전) 400,000 0 400,000

○활터공원 리모델링(성립전) 1,000,000 0 1,000,000

○꿈자람공원 어린이놀이시설 특화사업(성립전)

500,000 0 500,000

< 공원관리과 > 500,000 0 500,000

○석천공원 일원 조명시설물 개선공사(성립전) 500,000 0 500,000

< 녹지과 > 300,000 0 300,000

○산울림 휴양지구 리모델링 사업(성립전) 300,000 0 300,000

< 심곡동 생활안전과 > 500,000 0 500,000

○심곡동 관내 통학로 및 이면도로 정비사업(성립전)

500,000 0 500,000

< 부천동 마을자치과 > 500,000 0 500,000

○청사 환경개선 사업(성립전) 500,000 0 500,000

788,000,000원

400,000,000원

1,000,000,000원

600,000,000원

800,000,000원

200,000,000원

200,000,000원

560,000,000원

400,000,000원

1,000,000,000원

500,000,000원

500,000,000원

300,000,000원

500,000,000원

500,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 795,091,730 755,978,110 39,113,620

510 국고보조금등 615,830,987 591,678,381 24,152,606

511 국고보조금등 615,830,987 591,678,381 24,152,606

511-01 국고보조금 573,154,636 554,663,560 18,491,076

[ 일반회계 ] 573,154,636 554,663,560 18,491,076

< 복지정책과 > 97,268,676 82,933,810 14,334,866

○생활지원비 지원사업(국비/지원)(성립전) 16,947,506 3,389,506 13,558,000

○취약계층 자가검사키트 한시지원사업(국비/지원)(성립전)

776,866 0 776,866

< 여성정책과 > 10,123,709 10,108,709 15,000

○예식장업 방역지원(성립전) 15,000 0 15,000

< 노인복지과 > 207,126,326 206,760,867 365,459

○코로나19 사망자 장례지원비(성립전) 365,459 0 365,459

< 장애인복지과 > 44,689,830 44,649,863 39,967

○코로나19 돌봄 한시지원 39,967 0 39,967

< 토지정보과 > 53,170 52,891 279

○지적재조사 측량수수료(성립전) 53,170 52,891 279

< 대중교통과 > 9,147,500 5,769,500 3,378,000

○시내·마을버스 기사 한시지원(성립전) 2,280,000 0 2,280,000

○전세버스기사 소득안정자금 지원(성립전) 240,000 0 240,000

○5차 일반택시기사 한시지원(성립전) 858,000 0 858,000

< 건강증진과 > 643,816 475,000 168,816

○선별진료소 및 임시선별검사소 진단검사 등 지원경비

168,816 0 168,816

< 감염병관리과 > 201,304 12,615 188,689

○재택치료 활성화 운영지원(성립전) 57,150 0 57,150

○간호인력 지원비(성립전) 113,850 0 113,850

○코로나19 예방접종 실시(희석액)(성립전) 17,689 0 17,689

16,947,506,000원

776,866,000원

15,000,000원

365,459,000원

39,967,000원

53,170,000원

2,280,000,000원

240,000,000원

858,000,000원

168,816,000원

57,150,000원

113,850,000원

17,689,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 10,516,574 6,338,144 4,178,430

[ 일반회계 ] 10,516,574 6,338,144 4,178,430

< 일자리정책과 > 874,275 635,845 238,430

○지역방역 일자리사업(성립전) 168,430 0 168,430

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(성립전) 70,000 0 70,000

< 생활경제과 > 6,400,000 2,460,000 3,940,000

○부천페이 일반판매 인센티브 6,400,000 2,460,000 3,940,000

168,430,000원

70,000,000원

6,400,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-03 기금 32,159,777 30,676,677 1,483,100

[ 일반회계 ] 32,159,777 30,676,677 1,483,100

< 생활경제과 > 1,174,882 92,582 1,082,300

○소기업 소상공인 방역물품비 지원(성립전) 1,082,300 0 1,082,300

< 건강증진과 > 3,813,659 3,413,819 399,840

○보건소 코로나19 대응인력 한시지원(성립전) 399,840 0 399,840

< 건강도시과 > 3,109,012 3,108,052 960

○치매공공후견사업 후견인 활동비(성립전) 960 0 960

1,082,300,000원

399,840,000원

960,000원

520 시ㆍ도비보조금등 179,260,743 164,299,729 14,961,014

521 시ㆍ도비보조금등 179,260,743 164,299,729 14,961,014

521-01 시ㆍ도비보조금등 179,260,743 164,299,729 14,961,014

[ 일반회계 ] 179,260,743 164,299,729 14,961,014

< 정책기획과 > 40,000 0 40,000

○시군종합평가 우수 시군 등 상사업비(성립전) 40,000 0 40,000

< 일자리정책과 > 1,105,315 1,060,315 45,000

○2022년 지역참여형 노동협업 공모사업(성립전)

45,000 0 45,000

< 생활경제과 > 10,563,186 7,019,979 3,543,207

○부천페이 일반판매 인센티브 4,800,000 1,845,000 2,955,000

○2022년 전통시장 시설현대화사업(자본)(성립전)

561,807 0 561,807

○2022년 화재안전요원 배치지원 사업(성립전) 26,400 0 26,400

< 복지정책과 > 20,837,769 10,090,453 10,747,316

○생활지원비 지원사업(국비/지원)(성립전) 11,287,041 2,257,411 9,029,630

○취약계층 자가검사키트 한시지원사업(국비/지원)(성립전)

233,062 0 233,062

○코로나19 자가격리자 생필품 지원(성립전) 1,484,024 0 1,484,024

○시각장애인용 재해구호물자 개선(성립전) 600 0 600

< 보육정책과 > 61,471,305 61,095,555 375,750

○어린이집 경영안정화 지원금(성립전) 375,750 0 375,750

< 장애인복지과 > 6,246,528 6,243,959 2,569

○코로나19 돌봄 한시지원 2,569 0 2,569

< 건강증진과 > 4,783,995 4,758,673 25,322

○선별진료소 및 임시선별검사소 진단검사 등 지원경비

25,322 0 25,322

< 건강도시과 > 883,020 882,984 36

40,000,000원

45,000,000원

4,800,000,000원

561,807,000원

26,400,000원

11,287,041,000원

233,062,000원

1,484,024,000원

600,000원

375,750,000원

2,569,000원

25,322,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○치매공공후견사업 후견인 활동비(성립전) 36 0 36

< 감염병관리과 > 3,988,805 3,845,791 143,014

○코로나19 재택치료 이송비(성립전) 18,370 0 18,370

○코로나19 재택치료 방역비(성립전) 30,000 0 30,000

○재택치료 활성화 운영지원(성립전) 37,719 0 37,719

○간호인력 지원비(성립전) 56,925 0 56,925

< 평생교육과 > 84,300 70,500 13,800

○평생학습마을 공동체 지원(성립전) 21,000 7,200 13,800

< 수주도서관 > 64,000 39,000 25,000

○원미청정구역(경기청년공간) 지원사업(성립전)

25,000 0 25,000

36,000원

18,370,000원

30,000,000원

37,719,000원

56,925,000원

21,000,000원

25,000,000원

700 보전수입등및내부거래 115,987,392 50,053,092 65,934,300

710 보전수입등 115,934,300 50,000,000 65,934,300

711 잉여금 115,934,300 50,000,000 65,934,300

711-01 순세계잉여금 115,934,300 50,000,000 65,934,300

[ 일반회계 ] 115,934,300 50,000,000 65,934,300

< 세정과 > 115,934,300 50,000,000 65,934,300

○순세계잉여금 115,934,300 50,000,000 65,934,300115,934,300,000원


